

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

CLASSIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1712023
Processo Administrativo Nº 1192023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: STHEFANY BARROCA DE ALMEIDA
Data de Publicação: 26/06/2023 15:01:55

LOTE 1 - FRACASSADO

1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MT	Marca:	Modelo:
Descrição: COTA CABO DE REDE UTP CAT6.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INFOSMS TECNOLOGIA E SOLUÇÕES	004	30.509.171/0001-01	4,39	4,34		Sim
CENTER COPY IMPORTAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA ME	115	11.268.379/0001-31	1.600,00	1.200,00	27549,7696	Sim
MD COPIADORA LTDA	070	44.556.350/0001-04	1.659,80	1.239,00	3,2500	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARIZILDA HIBNER BORGES	003	45.862.764/0001-24	1.263,10	4,27		Sim
STAR SOLUCOES EM TECNOLOGIA	020	49.198.755/0001-31	5,78	5,78	35,3630	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO

2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: Lenovo /Microsoft	Modelo: Neo 50s / T22i
Descrição: COTA MICROCOMPUTADOR INTERMEDIARIO SFF SMAIL FORM FACTOR COM OFFICE E WINDOWS 11 PRO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 7.969,00	Valor Total: 39.845,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INFOSMS TECNOLOGIA E SOLUÇÕES	014	30.509.171/0001-01	7.980,00	7.969,00		Sim
2 TGT CONSULTORIA E INFORMATICA	111	42.491.006/0001-59	8.000,00	8.000,00	0,39	Sim
3 IDEA TECNOLOGIA LTDA	045	24.575.752/0001-49	10.000,00	8.001,00	0,01	Sim
4 MARIZILDA HIBNER BORGES	112	45.862.764/0001-24	11.769,10	8.653,75	8,16	Sim
5 LYRON INFORMATICA LTDA	092	15.427.657/0001-07	20.000,00	9.900,00	14,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MD COPIADORA LTDA	083 44.556.350/0001-04	8.113,74	7.500,00		Sim

LOTE 3 - CANCELADO
3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
Descrição: COTA MULTIFUNCIONAL A LASER COM CONECTIVIDADE ETHERNET			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

LOTE 4 - CANCELADO
4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
Descrição: COTA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

LOTE 5 - HOMOLOGADO
5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UN	Marca: TSSSHARA	Modelo: UPS MINI
Descrição: COTA NOBREAK 600 VA -			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 320,00		Valor Total: 3.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE	064 32.320.499/0001-00	507,24	320,00		Sim
2 GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E	113 49.329.140/0001-05	365,41	365,41	14,19	Sim
3 CENTER COPY IMPORTAÇÃO E	100 11.268.379/0001-31	600,00	374,00	2,35	Sim
4 ELTEK DISTRIBUIDORA DE	131 18.828.894/0003-30	890,00	374,85	0,23	Sim
5 BX DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS	033 48.849.767/0001-16	700,00	432,00	15,25	Sim
6 MARIZILDA HIBNER BORGES	015 45.862.764/0001-24	578,00	442,00	2,31	Sim
7 INFOSMS TECNOLOGIA E SOLUÇÕES	070 30.509.171/0001-01	795,00	652,00	47,51	Sim
8 TECH HARD SOLUCOES EMPRESARIAIS	095 44.933.822/0001-09	1.500,00	773,00	18,56	Sim
9 MD COPIADORA LTDA	063 44.556.350/0001-04	774,64	774,64	0,21	Sim
10 LYRON INFORMATICA LTDA	133 15.427.657/0001-07	5.000,00	1.490,00	92,35	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
STAR SOLUCOES EM TECNOLOGIA	139 49.198.755/0001-31	449,14	363,00		Sim

LOTE 6 - FRACASSADO
6

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
Descrição: COTA NOTEBOOK COM WINDOWS 11 PRO E MICROSOFT OFFICE HOME AND BUSINESS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
IDEA TECNOLOGIA LTDA	093	24.575.752/0001-49	10.000,00	8.999,00		Sim
LYRON INFORMATICA LTDA	028	15.427.657/0001-07	20.000,00	14.000,00	55,5728	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CAMÍLIO EMPREENDEIMENTOS LTDA	148	44.666.371/0001-82	6.500,00	4.760,00		Sim
CENTER COPY IMPORTAÇÃO E	054	11.268.379/0001-31	7.630,00	4.800,00	0,8403	Sim
INFOSMS TECNOLOGIA E SOLUÇÕES	125	30.509.171/0001-01	6.590,00	5.690,00	18,5417	Sim
MD COPIADORA LTDA	003	44.556.350/0001-04	8.343,52	6.280,00	10,3691	Sim
VANESSA ANGELICA TEIXEIRA	091	24.501.724/0001-87	10.000,00	6.600,00	5,0955	Sim
MARIZILDA HIBNER BORGES	120	45.862.764/0001-24	10.689,60	7.860,00	19,0909	Sim
TGT CONSULTORIA E INFORMATICA	048	42.491.006/0001-59	8.000,00	8.000,00	1,7812	Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO

7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UN	Marca: PLUSCABLE	Modelo: LA-P624
Descrição: COTA PATCH PANEL CAT6 24 PORTAS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 230,00	Valor Total: 11.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

1 ELTEK DISTRIBUIDORA DE	119	18.828.894/0003-30	552,80	230,00		Sim
2 MARIZILDA HIBNER BORGES	014	45.862.764/0001-24	425,00	325,00	41,30	Sim
3 CENTER COPY IMPORTAÇÃO E	111	11.268.379/0001-31	1.120,00	900,00	176,92	Sim
4 INFOSMS TECNOLOGIA E SOLUÇÕES	071	30.509.171/0001-01	939,00	939,00	4,33	Sim
5 AR6 LICITAÇÕES LTDA	055	43.727.845/0001-96	1.299,00	1.299,00	38,34	Sim
6 MD COPIADORA LTDA	091	44.556.350/0001-04	1.395,80	1.395,80	7,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
STAR SOLUCOES EM TECNOLOGIA	123	49.198.755/0001-31	236,11	227,00		Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO

8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

Item: 8 Unidade: UN Marca: MSE Modelo: SA350
Descrição: COTA PROJETOR;
Quantidade: 10 Valor Unit.: 2.795,90 Valor Total: 27.959,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FREEDOM DO BRASIL LTDA	085	35.733.585/0001-33	4.800,00	2.795,90		Sim
2 INFOSMS TECNOLOGIA E SOLUÇÕES	113	30.509.171/0001-01	5.780,00	5.295,00	89,38	Sim
3 MARIZILDA HIBNER BORGES	028	45.862.764/0001-24	6.970,00	5.330,00	0,66	Sim
4 DIAGRAMA TECNOLOGIA EIRELI	111	10.918.347/0002-52	6.518,38	6.518,38	22,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
STAR SOLUCOES EM TECNOLOGIA	126	49.198.755/0001-31	3.383,00	3.373,00		Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO
9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9 Unidade: UN Marca: TP-LINK Modelo: TL-SG 3452
Descrição: COTA SWITCH ETHERNET GIGABIT COM 48 PORTAS
Quantidade: 10 Valor Unit.: 3.350,00 Valor Total: 33.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 XLAN LTDA	144	44.818.547/0001-74	4.800,00	3.350,00		Sim
2 MARIZILDA HIBNER BORGES	013	45.862.764/0001-24	3.360,90	3.359,00	0,27	Sim
3 CENTER_COPY IMPORTAÇÃO E	139	11.268.379/0001-31	6.345,00	3.970,00	18,19	Sim
4 TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI	067	27.274.178/0001-87	6.990,00	4.195,99	5,69	Sim
5 HMA COMERCIO E ATACADISTA DE	044	29.391.476/0001-82	4.651,21	4.651,21	10,85	Sim
6 INFOSMS TECNOLOGIA E SOLUÇÕES	149	30.509.171/0001-01	5.190,00	5.190,00	11,58	Sim
7 MD COPIADORA LTDA	076	44.556.350/0001-04	6.346,00	6.346,00	22,27	Sim
8 TECH HARD SOLUCOES EMPRESARIAIS	083	44.933.822/0001-09	12.000,00	12.000,00	89,10	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
STAR SOLUCOES EM TECNOLOGIA	061	49.198.755/0001-31	5.441,36	5.441,36		Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO
10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10 Unidade: UN Marca: FOXLUX Modelo:
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 280MM X 4,9MM
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 0,40 Valor Total: 1.200,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MD COPIADORA LTDA	119	44.556.350/0001-04	0,40	0,40		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - FRACASSADO
11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR DVI M PARA HDMI FÊMEA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MARIZILDA HIBNER BORGES	010	45.862.764/0001-24	54,40	41,60		Sim
-------------------------	-----	--------------------	-------	-------	--	-----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - DESERTO
12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
Descrição: ALCOOL ISOPROPÍLICO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

LOTE 13 - FRACASSADO
13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
Descrição: APARELHO CELULAR DESBLOQUEADO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

COSTA PEREIRA EMPREENDIMENTOS	087	40.394.327/0001-00	1.505,73	1.015,00		Sim
MD COPIADORA LTDA	145	44.556.350/0001-04	1.438,00	1.122,00	10,5419	Sim
MARIZILDA HIBNER BORGES	129	45.862.764/0001-24	1.528,30	1.123,00	0,0891	Sim
TECH HARD SOLUCOES EMPRESARIAIS	116	44.933.822/0001-09	1.500,00	1.124,00	0,0890	Sim
3D PROJETOS E ASSESSORIA EM	005	07.766.048/0002-35	10.000,00	1.125,22	0,1085	Sim

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

RJJ INFORMATICA E SERVICOS LTDA	048	42.689.838/0001-84	2.000,00	2.000,00	77,7430	Sim
---------------------------------	-----	--------------------	----------	----------	---------	-----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO
14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UN	Marca: ELGIN	Modelo: CR2032
Descrição: BATERIA BOTÃO DE LÍTIO 3V CR2032			
Quantidade: 2.020	Valor Unit.: 1,30	Valor Total: 2.626,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIZILDA HIBNER BORGES	084	45.862.764/0001-24	1,70	1,30		Sim
2 MD COPIADORA LTDA	141	44.556.350/0001-04	3,90	3,90	200,00	Sim
3 33.815.076 FABIO JOSE DA COSTA	040	33.815.076/0001-24	4,25	4,25	8,97	Sim
4 TECH HARD SOLUCOES EMPRESARIAIS	063	44.933.822/0001-09	10,00	10,00	135,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO
15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: MT	Marca: FURUKAWA	Modelo: SOHOPLUS CAT6
Descrição: CABO DE REDE UTP CAT6.			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 4,29	Valor Total: 38.610,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INFOSMS TECNOLOGIA E SOLUÇÕES	012	30.509.171/0001-01	4,39	4,29		Sim
2 33.815.076 FABIO JOSE DA COSTA	148	33.815.076/0001-24	8,20	8,20	91,14	Sim
3 CENTER COPY IMPORTAÇÃO E	010	11.268.379/0001-31	1.600,00	1.150,00	13924,39	Sim
4 MD COPIADORA LTDA	018	44.556.350/0001-04	1.659,80	1.199,00	4,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI	009	27.274.178/0001-87	6,00	2,92		Sim
MARIZILDA HIBNER BORGES	065	45.862.764/0001-24	1.263,10	4,00	36,9863	Sim
STAR SOLUCOES EM TECNOLOGIA	145	49.198.755/0001-31	5,78	5,78	44,5000	Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO
16

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UN	Marca: FRAHM	Modelo: CM200
Descrição: CAIXA DE SOM AMPLIFICADA MULTIUSO POTENCIA DE NO MÍNIMO 200 W COM ENTRADA PARA GUITARRA VIOLAÓ ELETRICO, TECLADO, MICROFONE, CD E USB			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 371,00	Valor Total: 11.130,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FREEDOM DO BRASIL LTDA	123	35.733.585/0001-33	950,00	371,00		Sim
2 MARIZILDA HIBNER BORGES	081	45.862.764/0001-24	527,00	403,00	8,63	Sim
3 TECH HARD SOLUCOES EMPRESARIAIS	125	44.933.822/0001-09	800,00	525,00	30,27	Sim
4 MD COPIADORA LTDA	062	44.556.350/0001-04	615,60	526,00	0,19	Sim
5 COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI	041	32.850.995/0001-76	1.500,00	1.500,00	185,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - DESERTO
17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
Descrição: CAMPAINHA CIGARRA 4X2 BRANCA COM PLACA, CONSTITUIDOPOR UM INTERRUPTOR, UM ELETROÍMÃ, UMA ARMADURA, UM MARTELO, UMA CAMPANULA E UM GERADOR DE CORRENTE CONTÍNUA OU ALTERNA, DE EMBUTIR.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

LOTE 18 - DESERTO
18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
Descrição: CAMPAINHA SEM FIO SEM BATERIA, VOLUME AJUSTAVEL E LED INDICATICO DE FUNCIONAMENTO, BICOLT, INTELBRASSIMILAR.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

LOTE 19 - HOMOLOGADO
19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UN	Marca: FORTREK	Modelo: CAT 6
Descrição: CONECTOR RJ45 MACHO CAT6			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 5,90	Valor Total: 5.310,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 33.815.076 FABIO JOSE DA COSTA	117	33.815.076/0001-24	6,46	5,90		Sim
2 MARIZILDA HIBNER BORGES	049	45.862.764/0001-24	12,92	9,88	67,46	Sim
3 MD COPIADORA LTDA	002	44.556.350/0001-04	75,80	75,80	667,21	Sim

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
STAR SOLUCOES EM TECNOLOGIA	111	49.198.755/0001-31	6,46	6,10		Sim

LOTE 20 - HOMOLOGADO
20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UN	Marca: Lum ivally	Modelo: 3046
Descrição: FILTRO DE LINHA BILVOLT 6 ENTRADAS			
Quantidade: 340	Valor Unit.: 19,35		Valor Total: 6.579,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IVANETE APARECIDA MIRANDA	018	31.722.206/0001-59	55,00	19,35		Sim
2 ELTEK DISTRIBUIDORA DE	062	18.828.894/0003-30	70,00	24,50	26,62	Sim
3 CENTER COPY IMPORTAÇÃO E	101	11.268.379/0001-31	40,00	24,90	1,63	Sim
4 PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE	013	32.320.499/0001-00	40,16	26,10	4,82	Sim
5 HMA COMERCIO E ATACADISTA DE	142	29.391.476/0001-82	28,22	28,22	8,12	Sim
6 MARIZILDA HIBNER BORGES	126	45.862.764/0001-24	42,50	32,50	15,17	Sim
7 MD COPIADORA LTDA	016	44.556.350/0001-04	54,06	39,00	20,00	Sim
8 INFOSMS TECNOLOGIA E SOLUÇÕES	041	30.509.171/0001-01	43,90	43,90	12,56	Sim
9 TECH HARD SOLUCOES EMPRESARIAIS	092	44.933.822/0001-09	100,00	100,00	127,79	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
STAR SOLUCOES EM TECNOLOGIA	061	49.198.755/0001-31	42,45	42,45		Sim

LOTE 21 - HOMOLOGADO
21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UN	Marca: KMEX	Modelo:
Descrição: FONE DE OUVIDO TIPO CONCHA EMBORRACHADO COM MICROFONE			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 50,00		Valor Total: 3.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MD COPIADORA LTDA	003	44.556.350/0001-04	59,00	50,00		Sim
2 TECH HARD SOLUCOES EMPRESARIAIS	136	44.933.822/0001-09	80,00	60,00	20,00	Sim
3 CENTER COPY IMPORTAÇÃO E	034	11.268.379/0001-31	100,00	64,00	6,67	Sim
4 MARIZILDA HIBNER BORGES	138	45.862.764/0001-24	85,00	65,00	1,56	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 22 - HOMOLOGADO 22					
VALORES UNITÁRIOS FINAIS					
Item: 22	Unidade: UN	Marca: FONENG HDW-004	Modelo: FONENG HDW-004		
Descrição: FONTE REAL 400W					
Quantidade: 30	Valor Unit.: 164,78				Valor Total: 4.943,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HMA COMERCIO E ATACADISTA DE	025 29.391.476/0001-82	164,78	164,78		Sim
2 MARIZILDA HIBNER BORGES	047 45.862.764/0001-24	255,00	195,00	18,34	Sim
3 33.815.076 FABIO JOSE DA COSTA	050 33.815.076/0001-24	379,00	379,00	94,36	Sim
4 MD COPIADORA LTDA	036 44.556.350/0001-04	586,00	586,00	54,62	Sim
5 LYRON INFORMATICA LTDA	130 15.427.657/0001-07	1.000,00	1.000,00	70,65	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
STAR SOLUCOES EM TECNOLOGIA	057 49.198.755/0001-31	203,83	163,00		Sim

LOTE 23 - FRACASSADO
23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UN	Marca:	Modelo:		
Descrição: FONTE REAL 500W COM SELO 80 PLUS WHITE					
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,00				Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DESCLASSIFICADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MD COPIADORA LTDA	094 44.556.350/0001-04	730,00	730,00		Sim
LYRON INFORMATICA LTDA	054 15.427.657/0001-07	1.000,00	1.000,00	36,9863	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E	056 49.329.140/0001-05	275,00	275,00		Sim
PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE	102 32.320.499/0001-00	396,00	276,00	0,3636	Sim
MARIZILDA HIBNER BORGES	005 45.862.764/0001-24	459,00	351,00	27,1739	Sim
STAR SOLUCOES EM TECNOLOGIA	095 49.198.755/0001-31	468,86	468,86	33,5783	Sim

LOTE 24 - DESERTO
24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Item: 24 **Unidade:** UN **Marca:** **Modelo:**
Descrição: INTERFONE GRAFITE, PORTEIRO ELETRONICO, CASA E ESCRITORIO, BIVOLT MONOFONE UNIDADE INTERNA, KIT DE FIXAÇÃO COM PARAFUSOS E BUCHAS, MANUAL DE INSTRUÇÕES E CERTIFICADO DE GARANTIA HDLSIMILAR.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 0,00 **Valor Total:** 0,00

**LOTE 25 - HOMOLOGADO
25**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25 **Unidade:** UN **Marca:** C3TECH **Modelo:** LB-55BK
Descrição: LEITOR DE CÓDIGO DE BARRAS
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 148,41 **Valor Total:** 4.452,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELTEK DISTRIBUIDORA DE	079	18.828.894/0003-30	436,50	148,41		Sim
2 MD COPIADORA LTDA	008	44.556.350/0001-04	284,00	210,00	41,50	Sim
3 TECH HARD SOLUCOES EMPRESARIAIS	009	44.933.822/0001-09	400,00	268,00	27,62	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 26 - HOMOLOGADO
26**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26 **Unidade:** UN **Marca:** Microsoft / FQC-10572 **Modelo:** Microsoft / FQC-10572
Descrição: LICENÇA COMPLETA FULL DO MICROSOFT WINDOWS 11 PRO
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 800,00 **Valor Total:** 16.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CENTER COPY IMPORTAÇÃO E	019	11.268.379/0001-31	820,00	800,00		Sim
2 VANESSA ANGELICA TEIXEIRA	102	24.501.724/0001-87	5.000,00	900,00	12,50	Sim
3 INFOSMS TECNOLOGIA E SOLUÇÕES	010	30.509.171/0001-01	1.499,00	1.499,00	66,56	Sim
4 MARIZILDA HIBNER BORGES	126	45.862.764/0001-24	2.210,00	1.690,00	12,74	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MD COPIADORA LTDA	034	44.556.350/0001-04	179,00	170,00		Sim

**LOTE 27 - HOMOLOGADO
27**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

Item: 27 Unidade: UN Marca: STROND 16GB DDR4 2133 Modelo: STROND 16GB DDR4 2133
Descrição: MEMÓRIA DDR4 16GB DESKTOP 1.2V DESKTOP 1.2V
Quantidade: 15 Valor Unit.: 248,90 Valor Total: 3.733,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HMA COMERCIO E ATACADISTA DE	042	29.391.476/0001-82	248,90	248,90		Sim
2 AUGUSTO & COIMBRA LTDA	055	30.747.960/0001-80	450,00	269,99	8,47	Sim
3 MARIZILDA HIBNER BORGES	093	45.862.764/0001-24	353,60	270,00	0,00	Sim
4 INFOSMS TECNOLOGIA E SOLUÇÕES	141	30.509.171/0001-01	289,00	289,00	7,04	Sim
5 TECH HARD SOLUCOES EMPRESARIAIS	118	44.933.822/0001-09	500,00	449,00	55,36	Sim
6 LYRON INFORMATICA LTDA	108	15.427.657/0001-07	1.000,00	1.000,00	122,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
HAYA INFORMÁTICA LTDA EPP	045	03.928.935/0001-20	480,00	183,00		Sim
WERNETECH INFORMATICA LTDA	019	33.479.392/0001-72	280,00	184,00	0,5464	Sim
CENTER COPY IMPORTAÇÃO E	041	11.268.379/0001-31	335,00	208,50	13,3152	Sim
L. DE AB DANTAS	098	42.726.388/0001-52	450,00	218,99	5,0312	Sim
TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI	088	27.274.178/0001-87	490,00	248,89	13,6536	Sim

LOTE 28 - HOMOLOGADO
28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28 Unidade: UN Marca: K-MEMORY Modelo: K2133/4GB
Descrição: MEMÓRIA DDR4 4GB
Quantidade: 15 Valor Unit.: 118,98 Valor Total: 1.784,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI	027	27.274.178/0001-87	290,00	118,98		Sim
2 MARIZILDA HIBNER BORGES	011	45.862.764/0001-24	187,00	143,00	20,19	Sim
3 INFOSMS TECNOLOGIA E SOLUÇÕES	035	30.509.171/0001-01	149,00	149,00	4,20	Sim
4 TECH HARD SOLUCOES EMPRESARIAIS	128	44.933.822/0001-09	300,00	300,00	101,34	Sim
5 LYRON INFORMATICA LTDA	057	15.427.657/0001-07	1.000,00	1.000,00	233,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
HAYA INFORMÁTICA LTDA EPP	051	03.928.935/0001-20	198,00	74,00		Sim
WERNETECH INFORMATICA LTDA	023	33.479.392/0001-72	110,00	74,40	0,5405	Sim
CENTER COPY IMPORTAÇÃO E	064	11.268.379/0001-31	125,00	76,90	3,3602	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE	081	29.391.476/0001-82	92,85	92,85	20,7412	Sim
L. DE AB DANTAS	079	42.726.388/0001-52	250,00	93,99	1,2278	Sim
AUGUSTO & COIMBRA LTDA	069	30.747.960/0001-80	250,00	109,15	16,1294	Sim

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

LOTE 29 - HOMOLOGADO
29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: UN	Marca: KINGSTON	Modelo: 8GB DDR4 2133MHZ
Descrição: MEMÓRIA DDR4 8GB			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 93,98		Valor Total: 1.409,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 L. DE AB DANTAS	080	42.726.388/0001-52	350,00	93,98		Sim
2 HAYA INFORMÁTICA LTDA EPP	063	03.928.935/0001-20	234,00	98,00	4,28	Sim
3 AUGUSTO & COIMBRA LTDA	079	30.747.960/0001-80	220,00	99,97	2,01	Sim
4 WERNETECH INFORMATICA LTDA	051	33.479.392/0001-72	170,00	114,00	14,03	Sim
5 CENTER COPY IMPORTAÇÃO E	028	11.268.379/0001-31	200,00	123,50	8,33	Sim
6 HMA COMERCIO E ATACADISTA DE	110	29.391.476/0001-82	136,92	136,92	10,87	Sim
7 TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI	029	27.274.178/0001-87	390,00	168,89	23,35	Sim
8 MARIZILDA HIBNER BORGES	107	45.862.764/0001-24	221,00	169,00	0,07	Sim
9 INFOSMS TECNOLOGIA E SOLUÇÕES	099	30.509.171/0001-01	209,00	209,00	23,67	Sim
10 TECH HARD SOLUCOES EMPRESARIAIS	011	44.933.822/0001-09	300,00	300,00	43,54	Sim
11 LYRON INFORMATICA LTDA	027	15.427.657/0001-07	1.000,00	1.000,00	233,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO
30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: UN	Marca: LENOVO	Modelo: M75S GEN 2 +MON. T22I-30 +ACESSORIOS
Descrição: MICROCOMPUTADOR INTERMEDIARIO SFF SMAIL FORM FACTOR COM OFFICE E WINDOWS 11 PRO			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 6.192,30		Valor Total: 1.300.383,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MICROTECNICA INFORMATICA LTDA	136	01.590.728/0008-50	10.000,00	6.192,30		Não
2 INFOSMS TECNOLOGIA E SOLUÇÕES	055	30.509.171/0001-01	7.980,00	6.532,00	5,49	Sim
3 MD COPIADORA LTDA	052	44.556.350/0001-04	8.113,74	6.700,00	2,57	Sim
4 MARIZILDA HIBNER BORGES	068	45.862.764/0001-24	11.769,10	8.653,75	29,16	Sim
5 LYRON INFORMATICA LTDA	148	15.427.657/0001-07	20.000,00	9.900,00	14,40	Sim
6 IDEA TECNOLOGIA LTDA	145	24.575.752/0001-49	10.000,00	10.000,00	1,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MCL TECNOLOGIA EM SERVIÇOS DA	098	31.486.099/0001-07	7.500,00	4.980,00		Sim

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

TGT CONSULTORIA E INFORMATICA	056	42.491.006/0001-59	7.000,00	5.680,00	14,0562	Sim
-------------------------------	-----	--------------------	----------	----------	---------	-----

LOTE 31 - HOMOLOGADO
31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: UN	Marca: OEX	Modelo: MK200
Descrição: MICROFONE AUDIO CONFERÊNCIA			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 195,00	Valor Total: 6.825,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIZILDA HIBNER BORGES	133	45.862.764/0001-24	255,00	195,00		Sim
2 AUGUSTO & COIMBRA LTDA	100	30.747.960/0001-80	1.350,00	1.084,99	456,41	Sim
3 TECH HARD SOLUCOES EMPRESARIAIS	070	44.933.822/0001-09	2.000,00	1.085,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
STAR SOLUCOES EM TECNOLOGIA	096	49.198.755/0001-31	1.283,93	1.283,93		Sim

LOTE 32 - HOMOLOGADO
32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: UN	Marca: boya	Modelo: By-m1
Descrição: MICROFONE DE LAPELA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 90,99	Valor Total: 2.729,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AUGUSTO & COIMBRA LTDA	117	30.747.960/0001-80	180,00	90,99		Sim
2 MARIZILDA HIBNER BORGES	032	45.862.764/0001-24	144,50	110,50	21,44	Sim
3 TECH HARD SOLUCOES EMPRESARIAIS	125	44.933.822/0001-09	400,00	400,00	261,99	Sim
4 COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI	041	32.850.995/0001-76	650,00	650,00	62,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
STAR SOLUCOES EM TECNOLOGIA	111	49.198.755/0001-31	99,45	85,00		Sim

LOTE 33 - HOMOLOGADO
33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: UN	Marca: DEX	Modelo: M-58
Descrição: MICROFONE PROFISSIONAL COM FIO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 165,00	Valor Total: 4.950,00	

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIZILDA HIBNER BORGES	027	45.862.764/0001-24	215,90	165,00		Sim
2 AUGUSTO & COIMBRA LTDA	006	30.747.960/0001-80	390,00	390,00	136,36	Sim
3 TECH HARD SOLUCOES EMPRESARIAIS	104	44.933.822/0001-09	800,00	599,00	53,59	Sim
4 COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI	143	32.850.995/0001-76	600,00	600,00	0,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
STAR SOLUCOES EM TECNOLOGIA	147	49.198.755/0001-31	166,09	160,00		Sim

LOTE 34 - HOMOLOGADO
34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: UN	Marca: MICROSOFT	Modelo: OFFICE
Descrição: MICROSOFT OFFICE HOME AND BUSINESS 2021			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 1.105,00		Valor Total: 49.725,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIZILDA HIBNER BORGES	065	45.862.764/0001-24	1.445,00	1.105,00		Sim
2 CENTER COPY IMPORTAÇÃO E	115	11.268.379/0001-31	1.980,00	1.400,00	26,70	Sim
3 INFOSMS TECNOLOGIA E SOLUÇÕES	102	30.509.171/0001-01	1.599,00	1.599,00	14,21	Sim
4 VANESSA ANGELICA TEIXEIRA	124	24.501.724/0001-87	3.000,00	2.500,00	56,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MD COPIADORA LTDA	040	44.556.350/0001-04	179,80	179,00		Sim

LOTE 35 - CANCELADO
35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
Descrição: MULTIFUNCIONAL A LASER COM CONECTIVIDADE ETHERNET			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

LOTE 36 - CANCELADO
36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
Descrição: MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

LOTE 37 - HOMOLOGADO
37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: UN	Marca: TSSSHARA	Modelo: UPS MINI
Descrição: NOBREAK 600 VA -			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 320,00		Valor Total: 48.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE	032	32.320.499/0001-00	507,24	320,00		Sim
2 GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E	010	49.329.140/0001-05	518,88	355,00	10,94	Sim
3 CENTER COPY IMPORTAÇÃO E	120	11.268.379/0001-31	598,00	374,00	5,35	Sim
4 ELTEK DISTRIBUIDORA DE	036	18.828.894/0003-30	890,00	374,85	0,23	Sim
5 BX DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS	004	48.849.767/0001-16	700,00	432,00	15,25	Sim
6 MARIZILDA HIBNER BORGES	049	45.862.764/0001-24	578,00	442,00	2,31	Sim
7 AR6 LICITAÇÕES LTDA	045	43.727.845/0001-96	505,00	505,00	14,25	Sim
8 MD COPIADORA LTDA	129	44.556.350/0001-04	774,04	772,00	52,87	Sim
9 TECH HARD SOLUCOES EMPRESARIAIS	122	44.933.822/0001-09	1.500,00	773,00	0,13	Sim
10 INFOSMS TECNOLOGIA E SOLUÇÕES	008	30.509.171/0001-01	795,00	795,00	2,85	Sim
11 LYRON INFORMATICA LTDA	071	15.427.657/0001-07	5.000,00	1.490,00	87,42	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
STAR SOLUCOES EM TECNOLOGIA	091	49.198.755/0001-31	449,14	358,00		Sim

LOTE 38 - HOMOLOGADO
38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: UN	Marca: LENOVO	Modelo: K14 GEN 1 + ACESSORIOS
Descrição: NOTEBOOK COM WINDOWS 11 PRO E MICROSOFT OFFICE HOME AND BUSINESS			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 4.938,78		Valor Total: 444.490,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MICROTECNICA INFORMATICA LTDA	097	01.590.728/0008-50	10.000,00	4.938,78		Não
2 TGT CONSULTORIA E INFORMATICA	088	42.491.006/0001-59	8.000,00	6.143,00	24,38	Sim
3 INFOSMS TECNOLOGIA E SOLUÇÕES	052	30.509.171/0001-01	6.590,00	6.144,00	0,02	Sim
4 MD COPIADORA LTDA	111	44.556.350/0001-04	8.343,52	6.200,00	0,91	Sim
5 VANESSA ANGELICA TEIXEIRA	106	24.501.724/0001-87	10.000,00	6.530,00	5,32	Sim
6 MARIZILDA HIBNER BORGES	140	45.862.764/0001-24	10.689,60	7.860,00	20,37	Sim
7 LYRON INFORMATICA LTDA	016	15.427.657/0001-07	20.000,00	14.000,00	78,12	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CENTER COPY IMPORTAÇÃO E	132	11.268.379/0001-31	7.635,00	4.649,00		Sim
CAMÍLIO EMPREENDIMENTOS LTDA	148	44.666.371/0001-82	6.500,00	4.760,00	2,3876	Sim

LOTE 39 - HOMOLOGADO
39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: UN	Marca: PLUSCABLE	Modelo: LA-P624
Descrição: PATCH PANEL CAT6 24 PORTAS			
Quantidade: 520	Valor Unit.: 221,97	Valor Total: 115.424,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELTEK DISTRIBUIDORA DE	063	18.828.894/0003-30	552,80	221,97		Sim
2 33.815.076 FABIO JOSE DA COSTA	112	33.815.076/0001-24	899,00	233,00	4,97	Sim
3 MARIZILDA HIBNER BORGES	014	45.862.764/0001-24	425,00	325,00	39,49	Sim
4 INFOSMS TECNOLOGIA E SOLUÇÕES	002	30.509.171/0001-01	939,00	939,00	188,92	Sim
5 CENTER COPY IMPORTAÇÃO E	008	11.268.379/0001-31	1.120,00	1.100,00	17,15	Sim
6 MD COPIADORA LTDA	052	44.556.350/0001-04	1.395,80	1.119,00	1,73	Sim
7 AR6 LICITAÇÕES LTDA	103	43.727.845/0001-96	1.299,00	1.299,00	16,09	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
STAR SOLUCOES EM TECNOLOGIA	146	49.198.755/0001-31	236,11	209,00		Sim

LOTE 40 - HOMOLOGADO
40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: UN	Marca: Sandisk / SDCZ50128GB35	Modelo: Sandisk / SDCZ50128GB35
Descrição: PEN DRIVE 128GB			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 45,00	Valor Total: 6.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CENTER COPY IMPORTAÇÃO E	077	11.268.379/0001-31	73,00	45,00		Sim
2 WERNETECH INFORMATICA LTDA	143	33.479.392/0001-72	85,00	49,50	10,00	Sim
3 HMA COMERCIO E ATACADISTA DE	033	29.391.476/0001-82	56,87	56,87	14,89	Sim
4 MD COPIADORA LTDA	043	44.556.350/0001-04	111,80	77,99	37,14	Sim
5 TECH HARD SOLUCOES EMPRESARIAIS	080	44.933.822/0001-09	200,00	78,00	0,01	Sim
6 MARIZILDA HIBNER BORGES	025	45.862.764/0001-24	112,20	85,80	10,00	Sim
7 33.815.076 FABIO JOSE DA COSTA	109	33.815.076/0001-24	94,00	94,00	9,56	Sim
8 INFOSMS TECNOLOGIA E SOLUÇÕES	003	30.509.171/0001-01	119,00	119,00	26,60	Sim
9 ELTEK DISTRIBUIDORA DE	042	18.828.894/0003-30	299,90	137,30	15,38	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
STAR SOLUCOES EM TECNOLOGIA	093	49.198.755/0001-31	79,10	79,10		Sim

LOTE 41 - HOMOLOGADO
41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: UN	Marca: KNUP KP-T90B	Modelo: KNUP KP-T90B
Descrição: PLACA DE REDE 101001000 GIGABIT			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 53,00		Valor Total: 1.590,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HMA COMERCIO E ATACADISTA DE	108	29.391.476/0001-82	53,00	53,00		Sim
2 MARIZILDA HIBNER BORGES	030	45.862.764/0001-24	163,20	124,80	135,47	Sim
3 TECH HARD SOLUCOES EMPRESARIAIS	126	44.933.822/0001-09	250,00	250,00	100,32	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 42 - HOMOLOGADO
42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: UN	Marca: EPSON	Modelo: PowerLite VS250
Descrição: PROJETOR;			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2.993,73		Valor Total: 89.811,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MICROTECNICA INFORMATICA LTDA	072	01.590.728/0008-50	10.000,00	2.993,73		Não
2 I.L.MENDES JUNIOR EIRELI ME	084	17.184.211/0001-24	3.600,00	3.600,00	20,25	Sim
3 MARIZILDA HIBNER BORGES	088	45.862.764/0001-24	6.970,00	5.330,00	48,06	Sim
4 INFOSMS TECNOLOGIA E SOLUÇÕES	011	30.509.171/0001-01	5.780,00	5.780,00	8,44	Sim
5 DIAGRAMA TECNOLOGIA EIRELI	092	10.918.347/0002-52	6.518,38	6.518,38	12,77	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FREEDOM DO BRASIL LTDA	116	35.733.585/0001-33	4.800,00	2.988,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
STAR SOLUCOES EM TECNOLOGIA	130	49.198.755/0001-31	3.383,00	3.340,00		Sim

LOTE 43 - HOMOLOGADO
43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

Item: 43 Unidade: UN
Descrição: ROTEADOR WI-FI
Quantidade: 70

Marca: TP-LINK

Modelo: AC1300 ARCHER C6 V4

Valor Unit.: 339,00

Valor Total: 23.730,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AR6 LICITAÇÕES LTDA	107	43.727.845/0001-96	439,00	339,00		Sim
2 HMA COMERCIO E ATACADISTA DE	002	29.391.476/0001-82	342,40	342,40	1,00	Sim
3 TECH HARD SOLUCOES EMPRESARIAIS	139	44.933.822/0001-09	600,00	438,00	27,92	Sim
4 MARIZILDA HIBNER BORGES	025	45.862.764/0001-24	680,00	520,00	18,72	Sim
5 MD COPIADORA LTDA	101	44.556.350/0001-04	1.100,00	1.100,00	111,54	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CENTER COPY IMPORTAÇÃO E	086	11.268.379/0001-31	291,00	291,00		Sim

LOTE 44 - HOMOLOGADO
44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44 Unidade: UN
Descrição: SSD 2.5 240GB SATA III 6GBS
Quantidade: 120

Marca: western digital

Modelo: WDS240G3G0A

Valor Unit.: 109,99

Valor Total: 13.198,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AUGUSTO & COIMBRA LTDA	028	30.747.960/0001-80	190,00	109,99		Sim
2 HMA COMERCIO E ATACADISTA DE	035	29.391.476/0001-82	115,28	115,28	4,81	Sim
3 TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI	102	27.274.178/0001-87	390,00	148,55	28,86	Sim
4 MARIZILDA HIBNER BORGES	127	45.862.764/0001-24	204,00	156,00	5,02	Sim
5 MD COPIADORA LTDA	005	44.556.350/0001-04	274,00	249,00	59,62	Sim
6 33.815.076 FABIO JOSE DA COSTA	053	33.815.076/0001-24	249,90	249,90	0,36	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
HAYA INFORMÁTICA LTDA EPP	086	03.928.935/0001-20	210,00	97,26		Sim
L. DE AB DANTAS	049	42.726.388/0001-52	250,00	98,98	1,7685	Sim
CENTER COPY IMPORTAÇÃO E	046	11.268.379/0001-31	170,00	107,00	8,1026	Sim
WERNETECH INFORMATICA LTDA	052	33.479.392/0001-72	185,00	109,00	1,8692	Sim
STAR SOLUCOES EM TECNOLOGIA	099	49.198.755/0001-31	138,60	112,00	2,7523	Sim

LOTE 45 - HOMOLOGADO
45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Item: 45 Unidade: UN Marca: D-Link Modelo: DGS-1210-52
Descrição: SWITCH ETHERNET GIGABIT COM 48 PORTAS
Quantidade: 30 Valor Unit.: 2.665,52 Valor Total: 79.965,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MICROTECNICA INFORMATICA LTDA	064	01.590.728/0008-50	4.500,00	2.665,52		Não
2 XLAN LTDA	097	44.818.547/0001-74	4.800,00	3.350,00	25,68	Sim
3 CENTER COPY IMPORTAÇÃO E	092	11.268.379/0001-31	6.345,00	4.000,00	19,40	Sim
4 MD COPIADORA LTDA	111	44.556.350/0001-04	6.346,00	4.298,00	7,45	Sim
5 TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI	017	27.274.178/0001-87	6.990,00	4.298,55	0,01	Sim
6 HMA COMERCIO E ATACADISTA DE	049	29.391.476/0001-82	4.651,21	4.651,21	8,20	Sim
7 AUGUSTO & COIMBRA LTDA	056	30.747.960/0001-80	7.100,00	4.799,99	3,20	Sim
8 INFOSMS TECNOLOGIA E SOLUÇÕES	063	30.509.171/0001-01	5.780,00	5.780,00	20,42	Sim
9 TECH HARD SOLUCOES EMPRESARIAIS	021	44.933.822/0001-09	12.000,00	12.000,00	107,61	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARIZILDA HIBNER BORGES	045	45.862.764/0001-24	3.360,90	2.570,00		Sim
STAR SOLUCOES EM TECNOLOGIA	121	49.198.755/0001-31	5.441,36	5.441,36	111,7261	Sim

**LOTE 46 - HOMOLOGADO
46**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46 Unidade: UN Marca: TP-LINK Modelo: TL-SG3428 Gerenciável
Descrição: SWITCH GERENCIAVEL 24 PORTAS.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 1.560,00 Valor Total: 46.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AR6 LICITAÇÕES LTDA	046	43.727.845/0001-96	1.799,00	1.560,00		Sim
2 XLAN LTDA	062	44.818.547/0001-74	2.500,00	1.742,00	11,67	Sim
3 CENTER COPY IMPORTAÇÃO E	055	11.268.379/0001-31	3.435,00	2.200,00	26,29	Sim
4 TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI	073	27.274.178/0001-87	3.990,00	2.298,55	4,48	Sim
5 HMA COMERCIO E ATACADISTA DE	012	29.391.476/0001-82	2.946,06	2.946,06	28,17	Sim
6 MD COPIADORA LTDA	101	44.556.350/0001-04	5.559,84	5.557,00	88,62	Sim
7 TECH HARD SOLUCOES EMPRESARIAIS	099	44.933.822/0001-09	6.000,00	5.558,00	0,02	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARIZILDA HIBNER BORGES	037	45.862.764/0001-24	1.045,50	799,50		Sim
INFOSMS TECNOLOGIA E SOLUÇÕES	081	30.509.171/0001-01	1.389,00	1.389,00	73,7336	Sim
STAR SOLUCOES EM TECNOLOGIA	098	49.198.755/0001-31	2.948,17	2.948,17	112,2513	Sim

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

LOTE 47 - HOMOLOGADO
47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: UN	Marca: TP-LINK	Modelo: TL-SG 3428
Descrição: SWITCH GERENCIÁVEL GIGABIT 16 PORTAS COM PORTAS SFP			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1.512,80	Valor Total: 45.384,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 XLAN LTDA	095	44.818.547/0001-74	2.500,00	1.512,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE	130	29.391.476/0001-82	2.946,06	2.946,06		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARIZILDA HIBNER BORGES	023	45.862.764/0001-24	952,00	728,00		Sim
STAR SOLUCOES EM TECNOLOGIA	102	49.198.755/0001-31	2.643,33	2.643,33	263,0948	Sim

LOTE 48 - HOMOLOGADO
48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: UN	Marca: MSE	Modelo: TPT10-072
Descrição: TELA DE PROJEÇÃO TRIPÉ GMR 1,80M X 1,80M. DESCRIÇÃO COMPLETA NO CORPO DO ITEM.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 675,00	Valor Total: 20.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FREEDOM DO BRASIL LTDA	095	35.733.585/0001-33	1.250,00	675,00		Sim
2 CENTER_COPY IMPORTAÇÃO E	078	11.268.379/0001-31	840,00	700,00	3,70	Sim
3 MARIZILDA HIBNER BORGES	111	45.862.764/0001-24	1.020,00	780,00	11,43	Sim
4 MD COPIADORA LTDA	004	44.556.350/0001-04	1.417,84	999,99	28,20	Sim
5 I.L.MENDES JUNIOR EIRELI ME	023	17.184.211/0001-24	1.000,00	1.000,00	0,00	Sim
6 AVSOL SOLUCOES E COMERCIO DE	147	45.116.792/0001-00	1.350,00	1.350,00	35,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
STAR SOLUCOES EM TECNOLOGIA	135	49.198.755/0001-31	1.189,98	1.189,98		Sim

LOTE 49 - CANCELADO
49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
Descrição: TELEFONE IP			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

PREGOEIRO: STHEFANY BARROCA DE ALMEIDA